术
2022-09-09
SHR
换 压电
• 2 / 4 channel, 2 kV / 6kV versions
• 电 换
• 换 压发电 6kV 6kV/2mA 4kV/3mA 2kV/4mA
• / 纹

注意事项：
1）长度建筑示例：10厘米➜ 0.1、2.5米➜ 2.5米，12米➜ 012999米➜ 999
表38：电缆订购指南
配置订单指南（项目代码零件）
锶 04 0 020 r 605 000 02 0 0
高的 数字 班 Vnom公司 极性 Inom（毫安） 选项（十六进制） 高压- 修订 自定义
电压
不同的
属于
通道
连接器 版本
来源
02=2小时
04=4小时
0 = Standard
2=高精度
三位有效数
字 100V
r =
reversible
两位有效数字+
零个数
十六进制代码之和
见表6：技术数据：
选项和顺序
信息
02=SHV 一位0=
无修订
一位0=
否
自定义
例如：
020=2000V
例如：605=6mA 例如：TC=004 例如：
A = first
revision
表39：不同配置的项目代码部件
12 附录
有关更多信息，请使用以下下载链接：
本文件
档案文件
SHRcontrol桌面应用程序
iCS（iseg通信服务器）
SCPI程序员指南
用于SHR的CDC-ACM usb驱动程序
CAN EDCP编程器指南
isegHAL（硬件抽象层）
iseg控制2
iseg终端
iCS服务-API
isegIOC（EPICS输入/输出控制器）
制造商网站（连接器）
LEMO电子有限公司 https://www.lemo.com/
雷达iall https://www.radiall.com/
13 术语汇编
快捷方式 含义
Vnom公司 标称输出电压